Last Name First Name
Acuff Paul
Acuff Sonya
Anderson Luke
Baird Whitney
Barker Amy
Barrow Susan
Bragg Mary
Brewer Amanda
Coleman Becky
Comer Bryant
Cox James R
Depriest Shane
Douglas Adam
Edwards Leann
Esch Janet
Ezell Spencer
Fitch Jason
Ford Wendi
Giannoni Alexander
Gottshall Megan
Gray Stephanie
Guymon Scott
Harvey Kimberly
Halford Jackie
Hatfield Linda
Harvey Kimberly
Hochreiter David
Hopper Nancy
Johnson Stacey
Kapeller Lisa
Lindsey Jennifer
Manstield Ryan
Martin Jason

Grade/Title/Area
PE

Guidance Assistant
8th Science

HS Science

School Nurse

CTE

School Counselor

7th Grade Science

HS Special Education
HS Social Studies

HS English

Asistant Principal

HS English

HS Art
Interventionist

HS Science

HS Business/PE

7th English

HS Social Studies

HS Science
Educational Assistant
HS Bible/Ed Assistant
HS Spanish

HS English

HS Special Education
HS Spanish

CTE Agriculture

HS Math

7/8 Special Education
CTE Health Education
CTE Culinary Arts
PE

HS Social Studies


mailto:paul.acuff@wcssd.org
mailto:paul.acuff@wcssd.org
mailto:sonya.acuff@wcssd.org
mailto:sonya.acuff@wcssd.org
mailto:luke.anderson@wcssd.org
mailto:luke.anderson@wcssd.org
mailto:whitney.baird@wcssd.org
mailto:whitney.baird@wcssd.org
mailto:amy.barker@wcssd.org
mailto:amy.barker@wcssd.org
mailto:susan.barrow@wcssd.org
mailto:susan.barrow@wcssd.org
mailto:mary.bragg@wcssd.org
mailto:mary.bragg@wcssd.org
mailto:amanda.brewer@wcssd.org
mailto:amanda.brewer@wcssd.org
mailto:becky.coleman@wcssd.org
mailto:becky.coleman@wcssd.org
mailto:bryant.comer@wcssd.org
mailto:bryant.comer@wcssd.org
mailto:james.cox@wcssd.org
mailto:james.cox@wcssd.org
mailto:shane.depriest@wcssd.org
mailto:shane.depriest@wcssd.org
mailto:adam.douglas@wcssd.org
mailto:adam.douglas@wcssd.org
mailto:leeann.edwards@wcssd.org
mailto:leeann.edwards@wcssd.org
mailto:janet.esch@wcssd.org
mailto:janet.esch@wcssd.org
mailto:spencer.ezell@wcssd.org
mailto:spencer.ezell@wcssd.org
mailto:jason.fitch@wcssd.org
mailto:jason.fitch@wcssd.org
mailto:wendi.ford@wcssd.org
mailto:wendi.ford@wcssd.org
mailto:giannoni.alexander@wcssd.org
mailto:giannoni.alexander@wcssd.org
mailto:megan.gottshall@wcssd.org
mailto:megan.gottshall@wcssd.org
mailto:stephanie.gray@wcssd.org
mailto:stephanie.gray@wcssd.org
mailto:scott.guymon@wcssd.org
mailto:scott.guymon@wcssd.org
mailto:kimberly.harvey@wcssd.org
mailto:kimberly.harvey@wcssd.org
mailto:jackie.halford@wcssd.org
mailto:jackie.halford@wcssd.org
mailto:linda.hatfield@wcssd.org
mailto:linda.hatfield@wcssd.org
mailto:kimberly.harvey@wcssd.org
mailto:kimberly.harvey@wcssd.org
mailto:david.hochreiter@wcssd.org
mailto:david.hochreiter@wcssd.org
mailto:nancy.hopper@wcssd.org
mailto:nancy.hopper@wcssd.org
mailto:stacey.johnson@wcssd.org
mailto:stacey.johnson@wcssd.org
mailto:lisa.kapeller@wcssd.org
mailto:lisa.kapeller@wcssd.org
mailto:jennifer.lindsey@wcssd.org
mailto:jennifer.lindsey@wcssd.org
mailto:ryan.mansfield@wcssd.org
mailto:ryan.mansfield@wcssd.org
mailto:jason.martin@wcssd.org
mailto:jason.martin@wcssd.org

McDade
Meals
Mitchell
Nelson
Noble
Robinson
Rushing
Scott
Stevens
Todd
Wilbanks
Williams
Wilson
Wolfe
York

Lykes
Christy

Michelle
Charles
Kell

indi
Wend
Randy

Joshua

Sydni

 E

:

Bernard
Martin

8th Social Studies
Guidance Assistant
Secretary

Band

8th Math
Receptionist

HS Special Education
Librarian

7th Social Studies
Principal

HS English

7th Math

Band

PE/Football

HS Math

Educational Assistant

Educational Assistant


mailto:jordan.mcdade@wcssd.org
mailto:jordan.mcdade@wcssd.org
mailto:lisa.meals@wcssd.org
mailto:lisa.meals@wcssd.org
mailto:schon.mitchel@wcssd.org
mailto:schon.mitchel@wcssd.org
mailto:michael.nelson@wcssd.org
mailto:michael.nelson@wcssd.org
mailto:dakota.noble@wcssd.org
mailto:dakota.noble@wcssd.org
mailto:lissie.robinson@wcssd.org
mailto:lissie.robinson@wcssd.org
mailto:tammy.rushing@wcssd.org
mailto:tammy.rushing@wcssd.org
mailto:michelle.scott@wcssd.org
mailto:michelle.scott@wcssd.org
mailto:charles.stevens@wcssd.org
mailto:charles.stevens@wcssd.org
mailto:kelly.todd@wcssd.org
mailto:kelly.todd@wcssd.org
mailto:cindi.wilbanks@wcssd.org
mailto:cindi.wilbanks@wcssd.org
mailto:wendy.williams@wcssd.org
mailto:wendy.williams@wcssd.org
mailto:randy.wilson@wcssd.org
mailto:randy.wilson@wcssd.org
mailto:joshua.wolfe@wcssd.org
mailto:joshua.wolfe@wcssd.org
mailto:sydni.york@wcssd.org
mailto:sydni.york@wcssd.org

